

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1252/2021

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

MMK

jednání ve věcech:

smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

MMK

technických:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

(dále jen objednatel)

a

1.2 Kabatlar stavby s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65331
zastoupena: Tiborem Kabatiarem, jednatelem

se sídlem: Petrovická 1051/3 Hranice, 733 01 Karviná

IČ: 02424614

DIČ: CZ02424614

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 14.06.2021 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/1252/2021 a dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby **Oprava komunikace a plochy ul. Čajkovského (slepá)** (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (dále jen „projektová dokumentace“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 12 878,34 Kč bez DPH a méněpráce ve výši - 12 878,34 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2. **Cena díla se nemění** a zůstává dle uzavřeného dodatku č.1, tj. **1 195 492,75 Kč bez DPH.**

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 2.11.2021
za objednatele

V Karviné dne 2.11.2021
za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
oprávněná k podpisu

.....
za Kabatiar stavby s.r.o.
Tibor Kabatiar, jednatel

ZL2

Objekt0 - Ul. Čajkovského

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP		MP	
Náklady soupisu celkem											
21	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	160,200	12,70	2 034,54			-12,70	-2 034,54
22	K	573231107R	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2	m2	687,000	7,40	5 083,80			-7,40	-5 083,80
34	K	919121111R	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	9,000	280,00	2 520,00			-9,00	-2 520,00
	V		"Na styku vozovky a severojižní komunikace naproti podélnému stání"								
35	K	919735112R	Řezání příčné spáry do stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	18,000	180,00	3 240,00			-18,00	-3 240,00
41	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě	t	56,370	165,00	9 301,05	23,25	3 836,22		
42	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	122,540	390,00	47 790,60	23,19	9 042,12		
								12 878,34		-12 878,34	